2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2015                                                                         № 147

	пос. Восточный

	О  внесении изменений в постановление администрации Краснокутского сельского поселения от 3 июня 2013 года № 55 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Краснокутского сельского поселения Мостовского района»

В целях приведения Порядка работы с обращениями граждан в администрации Краснокутского сельского поселения Мостовского района в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений  в статью 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года    № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Краснокутского сельского поселения  от 3 июня 2013 года № 55 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Краснокутского сельского поселения Мостовского района», дополнив подраздел 3.6 «Организация приема граждан в администрации Краснокутского сельского поселения» пунктом 3.6.9.1 следующего содержания:

«3.6.9.1.Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

2.Общему отделу администрации Краснокутского сельского поселения (Ляпина) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснокутского

сельского поселения                                                                     И.Н.Тараповская